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E:? 1.51

George Home Bamboo
Food Storer

1.8, 8.6 & 4V}

£6.00£3.00

(£3.00/each)

B 220g

Ben's Original Mushroom

Microwave Rice

Y& %ok ¥e (10)

£115£1.00
(£4.55/kg)

gy each

Oral-B Pro Kids Frozen
Electric Toothbrush
Designed By Braun

¥ % % Aok (50+)

s5000£25.00

(£25.00/each)

gy 150ml

Lynx Africa Aerosol Body

Spray Deodorant The
G.0.AT. Of Fragrance

% ek kK (50+)

£275£2.75

(£1.83/100ml)

EQ 130g

Kettle Sweet Chilli & Sour

Cream Potato Chips

Y % K ¥ (6)

£240£1.50

(£1.15/100g)

* o.o.f':.;

gE‘Q each

Mars The Ultimate
Chocolate Traybake

¥ & K 3% ¥ (9)

£1025£8.00

(£8.00/each)

;E‘Q 150g

Tyrrells Sweet Chilli & Red

Pepper Sharing Crisps

Yk & Kok (50+)

Great offers

250£1.75
(£1.17/100g)

B 330ml

Old Jamaica Ginger Beer

Y%k kv (22)

£060£0.50

(15.2p/100ml)



400g

Lotus Biscoff Biscuit
Smooth Spread

Yk ok ok (46)

£20£2.60
(65.0p/100g)

Any 2 for

5x14g

Properchips Barbecue
Lentil Chips

Y % % % ¥k (30)

£1.90

(£2.71/100g)

By e
Fairy In-Wash Scent

Booster Fresh

%k Ak (50+)

c00£5.00
(£15.62/kg)

3for2

View all

;E? 200ml
Maybelline Instant Anti
Age Perfector 4-In-1 Glow

Primer Glow Finish 0.5F...
Yo ¥ Y e e (16)

£14.00

(70.0p/10ml)

Any 3 for

| -

3for 2 £10 -
View all View all @ i
e Shoxshry
SRS
%
400ml

60pk

Head & Shoulders Anti
Dandruff Shampoo, Repair

B0

MyVitamins Wellness
Relax Blackcurrant 60

Gummies Argan Oil
% ek kK (504)
£10.00 £5.00

(16.7p/each) (£1.25/100ml)

"$10 p A

View all

2V

ASDA Epson 603 Black Ink
Cartridge

400ml each

Head & Shoulders Smooth

& Silky Anti-Dandruff
Shampoo for Frizzy Hair

ook e o v (21)
£5.00 700£5.50
(£1.25/100ml) (£5.50/each)



View all

gp 450g ED 440ml
Onken Cherry Yogurt Virtuous Aromatic Session
IPA 440ml
¥ %k Kk (50+)
s0s£1.25 £3.00
(27.8p/100g) (£6.82/1t)

Any 2 for 9
£9 | &
View all [ P .

each 700g

B2

ASDA Extra Special

Paperback Only Love Can
Yorkshire Bred Pork Loin

Hurt Like This by Paige

Toon Crackling Joint Boneles...
Y ko ok v (50+)
£5.00 £600£5.50
(£5.00/each) (£7.86/kg)

500ml

Pen & Gear PVA Glue
% % % % x (5)
BB b

£200£1.50

(30.0p/100ml)

SParkinG

MANGO

330ml

Rubicon Sparkling Mango

Juice Soft Drink

% ek ok ok (11)

£0.70

(21.2p/100ml)

B2

Posca Paint Marker PC-3M
Fine 0.9-1.3mm

each

£250£2.00

(£2.00/each)

Otex Express Ear Drops
10ML

He ok Kook v (21)

c00£4.50
(£450.00/1t)




2V

Pen & Gear Black Pencils
with Erasers 12 Pack

150ml

Got2b Glued Water
Resistant Spiking Glue

12pk

Latte 250g
Yo% % K ¥ (50+) 0. 8.6 6-dC) Yo Aok K (11)
s550£4.50 £100£0.90 s400£3.50
(£3.00/100ml) (7.5p/each) (£1.40/100g)

3 f0r2 ‘ _i‘{ 4for3
View all ' View all
!
= =9
;=) 12.5ml =) 440ml 2V 30ml
Maybelline Mascara Great BrewDog Triple Hazy New Max Factor All Day
Lash Blackest Black England IPA Flawless Foundation 55
Beige 30ml
e Sk kv (3) ek ek e (7) % % kK ¥ (50+)
£6.95 £4.50 £13.0s£9.98
(£5.56/10ml) (£10.23/1t) (£3.33/10ml)

Drink Me Chai Vegan Chai

Any 2 for = —
£16 W

GLUTEN
FREE
View all

L'Oreal Preference Infinia
3 Brasilia Dark Brown
Permanent Hair Dye
Y% %k ¥ (50+)

£12.00

(£12.00/each)

Q-&ssan1

A;BU

80pk

B2

Twinings Assam 80 Tea
Bags

e A Fe ok (18)

£530£3.50

(£1.75/100g)



3f0r2

=
View all
asoa o
a . Som WELLBEING jgﬂ
ceas” 'Eé’mm
ED each E} 12pk ED 180pk ED 750ml
Munchkin Ocean Bath Toy Command Picture ASDA High Strength J20 Spritz Apple &
9m+ Hanging Strips White Vitamin D Wellbeing 180 Watermelon Sparkling
Medium/Large Tablets 1 A Day Juice Drink
% %k ko (18) sk ok Y v (2) %k e (15) %k ok K 3 (31)
s500£3.97 £0.00£7.00 £3.00 £200£1.50
(£3.97/each) (58.3p/each) (1.7p/each) (20.0p/100ml)

5 Any 2 for
3 for 2

Any 5 for
| & £3.50 9+ i
View all [JREORE 4 Tt el

View all g days

View all

=) 53g =) 120g B 20pk

ED 300ml
L'Oreal True Match Mini Babybel Original The BAKERY at ASDA 20 Up & Go Breakfast Shake
Powder W3 Golden Beige Cheese Snack x6 Mini Shortbread Bites Chocolate 300ml
Yk ko (6) % %ok (50+) Y ¥ ¥k v (49)
£8.95 £245£1.60 £2.50 £1.25
(£1.69/10g) (£13.33/kg) (12.5p/each) (41.7p/100ml)



Any 2 for

£8

View all

B 220g

Complan Summer
Strawberry Nutritious
Vitamin Rich Drink

Yk K K3k (10)

£5.00

(£22.73/kg)

Any 3 for

£3

View all

Any 2 for

B Tpk EQ 400g

Misfits Nasher Sticks Adult
Large Dog Treats with

Chicken and Beef 400g
Yook K kk (22) %k %k %k ¥t (16)
£1.15 £3.75
(£4.26/kg) (£9.38/kg)

The Gym Kitchen Chicken
& Mushroom Fettuccine

Any 2 for

£4

View all

Bodyform Cour-V Ultra
Normal Sanitary Towels

Wings 24 pack
% % % %k (50+)

£2.45
(10.2p/each)

E? 45g

Hula Hoops Big Hoops
Iconic Barbecue Beef
Flavour 45g

Yk ok ok ¥e (4)

£1.00
(£2.22/100g)

360g E} each

Morliny Kielbaski Aroma Car Barber Skull

Kurczaka Car Air Freshener
L 2 8 6 & 40))
£200£1.75 £150£1.00
(48.6p/100g) (£1.00/each)

Ep 12x250

Red Bull Energy Drink
Cans

ok ok kok (14)

£1400£10.00
(33.3p/100ml)



Any 4 for

£2

View all

D
PLUM

B

KTC Plum Tomatoes in
Tomato Juice

400g

Yok ek e (43)

£0.65
(£1.62/kg)

Any 2 for Any 2 for ; Any 3 for
£9 WHAT £7 BN £3 [

View all RFA LLY View all ‘ View all W \
RAPPENS Ly,

VEGAS el »

B2

George Home Auntie
Birthday Card

each each each

Paperback Gruffalo Touch
and Feel Book - Julia

Paperback What Really
Happens in Vegas by

James Patterson Donaldson
ok hek i (2)
£5.50 £4.00 £1.50
(£5.50/each) (£4.00/each) (£1.50/each)

Any 2 for Any 2 for

- e £5

View all “E,O

View all DURACELL f ¢

each

ASDA HP302 Black Ink
Cartridge

Yk ek (16)

£1150£9.50

(£9.50/each)

B 4pk EQ each B 4x75ml
Duracell Optimum Gillette Fusion5 Razor For Oreo Stick Sandwich Ice
Alkaline AA Batteries, pack Men Creams 4 Pack
of 4
A kK (50+) % % % Kok (50+) ok & Kk (19)
£5.75 £2000£12.60 £3.50
(£1.44/each) (£12.60/each) (£1.17/100ml)



gy 5pk E? 20pk E? 500ml 58g
Staedtler Noris Graded Crayola Super Tips Prime Hydration Schwartz Perfect Shake
Pencils 5 Pack Washable Pastel Felt Tips Strawberry Lemonade Chinese 5 Spice Seasoning
500ml
ok kKK (2) % %k ¥ (33)
£200£1.50 £500£3.50 £200£1.50 £200£1.80
(30.0p/each) (17.5p/each) (30.0p/100ml) (31.0p/10g)

View all all

Any 2 for B : :
By v
4 KC!
D

Any 2 for
£3.25 <0 —?
View all /M‘gcﬂ\’i v‘((o%

SQUEETY TOGHURT

thme cbamormle

GLUTEN
FREE

=
&y
az;“<

B 4x500 B 20pk ED 6x25g B 400g

Old Speckled Hen English Pukka 20 Organic Three McCoy's Limited Edition Piccolo Organic Kids
Pale Ale Chamomile Herbal Tea Epic Eats Tex-Mex Flamin' Squeezy Yoghurt
Sachets 30g Fajita Flavour Ridge Cu... Strawberry & Banana 4x
ok Aok ¥ (17) ok ok kK (42) ook Fe e e (2) % % ek ok (12)
£6.00 :475£4.00 £2,25 £450£3.30
(£3.00/1t) (£13.33/100g) (£1.50/100g) (82.5p/100g)



SALT &
VINEGAR
117g

=) 117g

Snack a Jacks Salt &
Vinegar Sharing Rice
Cakes Crisps 117¢g
Yk Kk Ve (7)

25£1.50
(£1.28/100g)

B 12pk

Sharpie Fine Point
Permanent Markers

¥k kokok (23)

£1200£9.00

(75.0p/each)

1 8. & & o-dil)

s300£2.65
(26.5p/each)

Schwartz Thyme

% % ok ok (9)

£100£1.60

(£1.45/10g)

B 10pk

The Happy Egg Co Free
Range, 10 Medium Eggs

Any 2 for §

View all

3for2

View all

ED 30ml

Maybelline Super Stay up

to 30H Lumi-Matte
Foundation - 140

Aok ok ok (33)

£12.99
(£4.33/10ml)

£14

@ each

L'Oreal Excellence Creme
5.5 Mahogany Brown
Permanent Hair Dye

% %k %k ¥ (50)

£10.00

(£10.00/each)

—k »
Brunette
Ll Hair Dye

30ml

Rimmel London Lasting
Radiance Foundation 103
True Ivory 30ml

Y kv (50+)

(£2.98/10ml)

1.8M / 6FT

g? 1.8m

ASDA Tech USB-A to USB-
C Cable - Black 1.8m

%k Kk k(1)

£1400£7.00

(£7.00/each)



Any 2 for

£7

View all

10.5ml

Collection Spotlight Shine
Gel Effect Lucky 15 10.5ml

Diary of a Wimpy Kid:

by Jeff Kinney

Great offers

£30s£3.48
(£3.31/10ml)

£4.50

(£4.50/each)

Any 2 for

£3.50

View all

ASDA 10 Mini Chicken Coca-Cola Original Taste
Breast Skewers 120g 1.5L
Y% A e e (50+) Yk ek (17)
£2.15 £2.00

(£1.79/100g)

(13.3p/100ml)

Diper Overléde (Book 17)

Any 2 for

£2.50

View all

1.251

ED

Diet Coke 1.25L

kA Aok (50+)

£1.85
(14.8p/100ml)

Nood Premium Complete

Nutrition Cage-Free

Chicken Recipe Adult C...

e Fe ke (1)

c450£3.80
(£4.75/kg)

Any 2 for

£3.5080

View all

180g

ASDA Roast Chicken
Flavour Bites 180g

%k v e (50+)

£2.15
(£1.19/100g)

BY

Actimel Supermix
Cranberry Redcurrant
Rosehip Yoghurt Drinks

% Ak ok (50+)

£450£3.00

(25.0p/100g)

12x100



Any 2 for

£7

Viewall B————

e O Oy |
KATIE ) KIRBY

Ep each

The Extremely
Embarrassing Life of Lottie
Brooks by Katie Kirby

£4.00

(£4.00/each)

E:? each

Scythe by Neal
Shusterman

 New
£4.50

(£4.50/each)

B 800ml

Sistema 800ml Gripper
Bottle

Y& Kk vr (28)

s600£3.00

(£3.00/each)

B 400g

ASDA Ripe & Sweet
Strawberries 400g

o % S e (504)

£195£1.69
(£4.22/kg)

Any 4 for

o I

View all — =

B Lig

Rimmel London Brow This
Way Professional Brow
Pencil 006 Brunette 1.4g

V) 284g

Birds Eye 10 Green Cuisine
Vegan Veggie Fingers

Fo ok He Aok (50+) Fe A A Fe Fe (50+)
£1.80 £4.50
(£6.34/kg) (£32.14/10g)

Any 4 for

£3

Vel Corner

S
( }

Any 2 for

£19

View all

r’arnpers _

RASPBERRY
HAZELNUT
i \
e
I 709 HIGH
PROTEIN

B 170g B 50pk
Muller Corner Skyr
Raspberry & Hazelnut
Granola Yogurt
% Kk Kk (28)

Pampers Baby-Dry Nappy
Pants Size 7, 50 Nappies,
17kg+, Jumbo+ Pack
ek ook (50+)

£1.10

(64.7p/100g)

£14.00

(28.0p/each)



FREE

ED 330ml ED

Frylight 1 Cal with
Coconut Oil Cooking

190ml

Sistema Twist 'n' Sip
Squeeze Kids Water Bottle

Spray
* % ok v (46) * Ak K (9)
250£1.25 227£1.75

(£1.25/each) (92.1p/100ml)

Any 2 for
£10 =

View all

SCAMP! | St

v T e
b

4x330

B 400g B

Young's Scampi Wrapped Gwei.lo Rainbow Sherbet

in our Light & Crispy Sour 4 x 330ml
Crumb
* K Kk ¥ (31) KAk Ak (2)
£500£4.50 £6.00
(£11.25/kg) (£4.55/1t)

B 00 gD 50
Heinz By Nature Winter ASDA Tender Chicken
Veggies & Lamb Baby Breast Steaks 500¢g

Food Jar 7+ Months 200g
* % % de Kk (4) A kk ¥ (2)
£1.20 £440£3.50
(60.0p/100g) (£7.00/kg)

Any 3 for

£12

View all ¥

;E) each =) 16pk

Marvel Lunch Bag Tassimo Kenco Americano

Grande Coffee Pods x 16

ok Ak ok (504)
£300£6.00 £4.75

(£6.00/each) (£3.30/100g)



Any 2 for ;
£9 © Nk

View all

|9.‘

SISTER :)

ED each ED each

Paperback Ink Blood

George Home Disney
Sister Scribe by Emma

Stitch Love Tea Mug

Toerzs
* %k He K (9)
£5.50 £300£2.00
(£5.50/each) (£2.00/each)

3for2 EHOPGCQ
View all a

DmL\' ‘:lJF‘PfJRT
ing & Aftor o
MENOPAUSE -

22 NUTRIENTS

ED i ED

George Home Poly Wiro A4

30pk

Vitabiotics Menopace

Notebook Original Tablets
% % %k ¥ (16) % % % %k (6)
£200£1.75 £4.50

(£1.75/each) (15.0p/each)

Y
‘-'n&rcuen-s

MINI BURGERS

Lily's Kitchen The Best
Ever Beef Mini Burgers
Dog Treats
* ok ok Kk x (7)

£3.50
(£50.00/kg)

Any 5 for

B e

Sheba Fine Flakes In Jelly
with Salmon 85g

ook Aok ok (6)

£0.85
(£10.00/kg)

4for3

View all

330ml

Duvel Tripel Hop Citra
Belgian IPA

% % k& ok (4)

£2.75
(£8.33/1t)

3 for2 Kwail

View all Heori

Y

=\ 30pk

Kwai Heartcare Garlic +

Vitamin B1 Food
Supplement 30 Garlic...

£5.80

(19.3p/each)



Any 2 for ‘ Any 2 for B Any 2 for 1§
£9 Alex £16 £10 |
View all »....ROSS View all | View all
s
JAMES
PATTERSON
B each = each =W 6Xx55¢g
Paperback Alex Cross Must =~ L'Oreal Preference Infinia Ambrosia My Mini Custard Kids Hub 4 To Score
Die by James Patterson 9.1 Viking Light Ash 6 x 55g (330g)
Blonde Hair Dye
% %k %k Y (50+) % % ok ok (50+) % kK ¥ (6)
£5.50 £12.00 £235£2.00 £7.00
(£5.50/each) (£12.00/each) (60.6p/100g) (£7.00/each)

3fc|r2

View all

3for2

View all

B 640g B 42g =W 20pk B 20pk

Chicago Town Tomato Maybelline Fit Me Matte & ASDA Vitamin C & Zinc Flash Speedmop Dry Floor
Stuffed Crust Takeaway Poreless Full Coverage Effervescent Immunity Cleaning Wipes 20 Counts
Chicken & Bacon Melt... Matte Blendable... Tropical Flavour 1 A Da...
Yo o % Kok (50+) % % %k ¥ ¥ (6) Yok ok %k v (9) e ¥ ok ok (19)
£450£3.00 £9.00 £1.50 £550£3.50
(£4.69/kg) (£2.14/10g) (7.5p/each) (17.5p/each)




Any 3 for

Any 5 for
£6 organicl] £10 KL
— View all View all
A
" »t m B
B . '! ﬁ_l
GLUTEN
FREE
50x90 gy 120g @ 400ml

George Home Small Steel
Super Soft Cotton Hand

56pk

ED

Huggies Pure Extra Care

Baby Wipes
Towel
Wk & K (504) Y % Ak (50+)
20£1.35 300£2.00
(2.4p/each) (£2.00/each)

Any 3 for

£3

View all

ED

George Home Birthday

400g each

EY

Lion Caramel & Chocolate

400g card
Yk Kok (50+)
27£2.50 £1.50
(£1.50/each)

Head & Shoulders Itchy

Ella's Kitchen Organic
Scalp Anti Dandruff

Pears, Apricots,

Pineapples and Ginger... Shampoo
ook Aok i (1) ok Aok v (41)

£1.30 £5.00
(£1.25/100ml)

(£1.08/100g)

Any 3 for

£4 (WEIN?

View all

4for3

View all

SOUP

TEAK
) %NIGNEI

T
gy 400g

Heinz Steak and Onion

g? 500ml

Angry Orchard Hard Cider

Crisp Apple Chunky Big Soup

* % %k % ¥ (10) ok KA Y (43)
£2.20 £2.00
(£4.40/1t) (50.0p/100g)

(62.5p/100g)



Any 3 for

Any 5 for
£6 organicl] £10 KL
— View all View all
A
" »t m B
B . '! ﬁ_l
GLUTEN
FREE
50x90 gy 120g @ 400ml

George Home Small Steel
Super Soft Cotton Hand

56pk

ED

Huggies Pure Extra Care

Baby Wipes
Towel
Wk & K (504) Y % Ak (50+)
20£1.35 300£2.00
(2.4p/each) (£2.00/each)

Any 3 for

£3

View all

ED

George Home Birthday

400g each

EY

Lion Caramel & Chocolate

400g card
Yk Kok (50+)
27£2.50 £1.50
(£1.50/each)

Head & Shoulders Itchy

Ella's Kitchen Organic
Scalp Anti Dandruff

Pears, Apricots,

Pineapples and Ginger... Shampoo
ook Aok i (1) ok Aok v (41)

£1.30 £5.00
(£1.25/100ml)

(£1.08/100g)

Any 3 for

£4 (WEIN?

View all

4for3

View all

SOUP

TEAK
) %NIGNEI

T
gy 400g

Heinz Steak and Onion

g? 500ml

Angry Orchard Hard Cider

Crisp Apple Chunky Big Soup

* % %k % ¥ (10) ok KA Y (43)
£2.20 £2.00
(£4.40/1t) (50.0p/100g)

(62.5p/100g)



